Nos Frater Gregorius Dei et Apostolicae sedis gratia Episcopus Severiny **), nec non partium transalpinarum, significamus quibus expedit tenore presentium Universis, quod cum nos anno Domini MCCCLXXXII in die quatuor temporum quo cantatum Officium: Intret ex permissione divinae pie-

asia s'a intemplatu cu mai multe alte cetati si sate; numele loru celu vechiu s'a prefacutu in adinsu.

*) Quoad Felek vide uberius Ederum in notis ad Felmer p. 269.

**) Zewrinensis seu Szöröniensis pe unguresce.

tatis in Claustro Beatae Virginis in Longo Campo invocata spiritus sancti gratia Sacros clericorum ordines celebrassemus, Joannem Clericum filium Valentini de Corospatak *), tunc in ordine Acoliatum existentem, inventum idoneum per discretum virum Dominum Gardianum in Longo Campo **) literatorie nobis praesentatum, ad ordinem subdiaconatus digne duximus promovendum. In cuius rei testimonium praesentes literas concessimus, sigilli nostri munimine roboratas. Datum, die loco et anno praenotatis.

iii. Originale possidet Daniel Cornides edidit in „Tud. Gyűjt.“ 1835 IV. p. 116.

Annuntia Sigismundi Regis Jobbagionibus Regiis data, ne videlicet quispiam nobilium eosdem commigrantes intercipere praesumat, verum ubi oportunior sustentandi locus ipsis patebit in ditione Regia vectitandi liberam habeant potestatis facultatem.

Originale in Archivo Capit. Alb. Transnae citata miscell 3. fasc. 3. Nr. 50. Katona non edidit.

XII. Calend. Aprilis. Sigismundi Privilegium, quo Forum Dominale in Possionibus nobilitaribus ordinatur ac maleficorum pedum vestigia Saxonibus sequi conceditur.

Originale in Tab. nat. Saxonicae. Habetur ibidem etiam Transumptum huius Privilegii de anno 1651. — B. Hoc Privil. confirmatur anno 1406.

DONATIONALES SIGISMUNDI REGIS

super

Possessione Gyogy in Cttu Hunyad pro Gurzone filio Iwan de Maramoros ***) 1397.

Capitulum Ecclesiae Transylvanae omnibus etc., quod nobilis vir Georgius filius Jacobi de Deeg in persona Gurzonis filii Iwan de Dyog, ad nostram personaliter accedendo praesentiam exhibuit nobis

*) Kőröspatak forte ex familia Kálnoki de Kőröspatak.

**) Campu lungu in Tiara romanésca, unde pana astăzi se afla mnaștire romano-catolică.

***) Acesta donațiune de moșia făcută lui Gurzonu fiului lui Ioan din Maramuruș pentru bravura militară e una din cele mai interesante în clasa documentelor de natura acestora.

quasdam Literas patentes Serenissimi Ppis Dni Sigismundi Dei Gratia Illustris Regis Hungariae sub minori sigillo ejusdem confectas, tenoris infra scripti, petens nos debite cum instantia, ut ipsas de verbo ad verbum transcribi et in formam nostri Privilegii redigi facere, ac eidem Gurzoni concedere dignaremur, ad Cautelam quarum tenor talis est.